ESTADO DE RORAIMA
GÂMARA MUNIGIPAL DE PACARAIMA

GABINETE DA PRE§IDÊNCIA
*A

CASA DA CIDADANIA,,
CÃÀ,1 ARA DE
fiACARÂIMÂ

i aÂ!i )À alôttÀti i

RESoLUÇÃo eorrnrNrsrR.ATlvA No. azgrzozr

Pacaraima/RR, 22 de julho de 2024.

"ERRATA DA DTSCRTMINAÇÃO DA NOTA
FISCAL 1434, DIGITADA ERRONEAMENTE NA
REFERIDA NOTA FISCAI. DE VERBA
INDENIZATORIA".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA/RR NO USO dE

suas atribuições legais e regimentais, previstas no Regimento lnterno desta Egregia
Casa Legislativa, na Lei Orgânica l\íunicipal, bem como nos termos da Constituição
da República Federativa do Brasil de 1988,

RESOLVE:

AÉ. ío. oNDE LÊ-SE : LOCAÇÂO DO VETCULO HATLUX SW4, 4X2SR MISTO
UTILITARIO, CHASSIS BAJZ62G15O1OO31, COR BRANCA, PLACA NUI8C48, ANO
2015.

Art. 20. PASA A LÊ-SE : LOCAÇÃO DO VETCULO CHEV/TRACKER 12T A
PR, CHASSIS 9BGEP76BOPB184575, COR CINZA, PLACA QZN1JBg, ANO 2A23.

Art. 30. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação

PALÁCIO FRANCISCO FERNANDES SOUSA, GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA
CÂTUNNA MUNICIPAL DE PAcARAIMA/RR, Ao VINTE E DoIS DIA Do MÊS DE

JULHO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

VEREADORA ODI SILVA DOS SANTOS
_ CMP

f, Fffi[iõÃHb*
En *MJ

Câmara Municipal de Pacaraima
Palácia Franciso Femandes Souza i

Rua Monte Roraima, slno - Mla Nova - CEP: 69"345-000
E-mail: secretariageral@pacaraima.rr.leg.br Telefone: (95) 991 26 - 6696

CNPJ: 01.61 3.31 110001 -99

4 t, ;r iq p.
4yre s Silva'_ .r a qeiai st Cór,ara

M ü Íi,.iIi PS I "df Fsçrrr I m r

*
ffi

í